
LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (FEDERATUAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

400 m. ESTILOS MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.2 2002000260482 25m-M59:59:59.5
9DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.3 2002000260469 25m-M6:20.82

URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.4 2002000260524 25m-M7:04.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.1 2001000247812 25m-E5:18.14
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.2 2000000244827 25m-E5:07.34
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.3 1992072525816 25m-E4:46.73
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA4 1993072504078 50m-E5:09.14
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.5 1999072544803 25m-E5:11.56
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.6 2001000239223 25m-M5:51.81

400 m. ESTILOS FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.2 2002058040379 25m-M59:59:59.5
9ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.3 2002072595597 25m-M59:59:59.5
9MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.4 1993072526162 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.1 2001072838782 25m-M6:45.42
ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.2 2002020895550 25m-E6:27.30
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.3 2001000235720 25m-E6:12.26
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.4 2001000239230 25m-E6:15.89
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.5 2003000261153 25m-M6:37.75
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.6 2001072596366 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.1 2001000237529 25m-E6:05.26
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.2 2003000277473 25m-M5:47.40
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-E5:36.40
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.4 2001072598689 25m-E5:46.04
DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.5 2002000254802 25m-M6:03.21
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.6 2002000252799 25m-M6:11.54

50 m. LIBRE MASCULINO8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (FEDERATUAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.2 2000072600952 25m-M59:59:59.5
9RAMIREZ SARALEGI GARTXOT ORDIZIA K.E.3 1999000237538 25m-M29.80

HERRANZ PRIETO DANIEL BURUNTZALDEA4 2000000233333 25m-M33.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA2 1999000237984 25m-M29.10
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA3 2000000250554 25m-E27.79
ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA4 2000000246527 50m-E29.36
MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA5 1999000239730 25m-M29.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LEKUONA EZEIZA UNAI ORDIZIA K.E.1 1994072518574 25m-E26.36
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA2 1997072511524 50m-E25.46
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA3 1992072514351 25m-E23.47
RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U.4 1993044334226 25m-E24.42
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.5 1996072546705 25m-E25.25
GONZALEZ OCHOA FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.6 1980072481694 25m-M26.15

50 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA2 1999072507523 25m-M30.52
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA3 1997045196994 25m-E29.33
VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA IGARTZA4 199744334343A 25m-M29.69
RIOS PAREDES UXUE IGARTZA5 2000072503822 25m-M44.86

100 m. BRAZA MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.2 200072526263H 25m-M59:59:59.5
9ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.3 1996072514474 25m-M1:28.50

ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E.4 2001072836851 25m-M1:33.13
NAZABAL GOMEZ DE SEGURA ANDER ORDIZIA K.E.5 2000073048817 25m-M59:59:59.5

9
100 m. BRAZA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.3 2002000251352 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (FEDERATUAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

100 m. ESPALDA MASCULINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.2 2000000244827 25m-M1:07.71
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.3 2001072839265 25m-E1:04.47
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.4 1999072543364 50m-E1:09.06

100 m. ESPALDA FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.2 2001000237529 25m-M59:59:59.5
9ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.3 2001073032396 25m-M1:29.36

RIOS PAREDES UXUE IGARTZA4 2000072503822 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.1 2001000239230 25m-M1:26.77
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.2 2001072838782 25m-E1:20.47
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA3 1997045196994 25m-M1:06.44
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.4 2001000235722 25m-M1:16.38
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.5 2001000235720 25m-M1:25.20

200 m. LIBRE MASCULINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.2 1989072514516 25m-M59:59:59.5
9GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.3 2000072600952 25m-M59:59:59.5
9CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.4 1993072525817 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMIREZ SARALEGI GARTXOT ORDIZIA K.E.1 1999000237538 25m-M2:36.67
ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA2 2000000246527 25m-E2:19.99
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA3 2000000250554 25m-E2:12.17
IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA4 1999000237984 25m-M2:16.34
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.5 2001000239223 25m-M2:25.80
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (FEDERATUAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.1 200072526263H 25m-M2:08.61
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.2 2002000260482 25m-E2:04.90
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.3 1996072546705 25m-E1:57.08
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.4 1992072525816 25m-E1:57.67
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.5 1999072544803 25m-E2:05.75
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.6 2001000247812 25m-M2:11.53

200 m. LIBRE FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.2 2001072512814 25m-M59:59:59.5
9DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.3 2002000254802 25m-M2:34.47

GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.4 2000000233277 25m-M2:39.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.2 2003000277473 25m-E2:24.92
MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.3 1993072526162 25m-E2:15.39
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.4 2002000252799 25m-E2:17.56
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.5 2003000261153 25m-E2:29.56

100 m. ESTILOS MASCULINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.2 2002000260524 25m-M59:59:59.5
9NAZABAL GOMEZ DE SEGURA ANDER ORDIZIA K.E.3 2000073048817 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U.4 1993044334226 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E.1 2001072836851 25m-M1:36.47
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.2 1999072543364 25m-E1:06.34
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA3 1992072514351 25m-M1:01.44
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.4 1996072546705 25m-M1:04.91
LEKUONA EZEIZA UNAI ORDIZIA K.E.5 1994072518574 25m-M1:10.63

100 m. ESTILOS FEMENINO26

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (FEDERATUAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA2 1999072507523 25m-M59:59:59.5
9MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.3 2001072598689 25m-M1:13.94

ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.4 2001072596366 25m-M59:59:59.5
9MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.5 2002058040379 25m-M59:59:59.5
9

50 m. MARIPOSA MASCULINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERRANZ PRIETO DANIEL BURUNTZALDEA2 2000000233333 25m-M59:59:59.5
9UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.3 1989072514516 25m-M59:59:59.5
9MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA4 1999000239730 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.1 1996072514474 25m-M33.76
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA2 2000000250554 50m-E32.51
ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA3 2000000246527 25m-E31.18
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2000000244827 25m-M31.44
IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA5 1999000237984 25m-M33.43
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.6 2002000260524 25m-M42.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ OCHOA FRANCISCO JOSE ORDIZIA K.E.1 1980072481694 25m-M28.34
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA2 1993072504078 25m-E28.12
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA3 1992072514351 25m-E26.07
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.4 1993072525817 25m-E26.35
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.5 2001072839265 25m-E28.35
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.6 200072526263H 25m-M30.50

50 m. MARIPOSA FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.2 2001000239230 25m-E41.15
GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.3 2000000233277 25m-M38.40
GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.4 2001072512814 25m-M39.47
GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.5 2002000251352 25m-M45.51
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (FEDERATUAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.1 2002020895550 50m-E37.23
VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA IGARTZA2 199744334343A 25m-M33.60
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.3 2001072598689 25m-E30.75
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.4 2001000235722 50m-E32.40
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.5 2001000235720 25m-M36.53
SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.6 2001000237529 25m-E37.58

200 m. BRAZA MASCULINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.3 2002000260469 25m-M3:11.02
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA4 1997072511524 25m-M59:59:59.5

9
200 m. BRAZA FEMENINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.3 2001073032396 25m-M59:59:59.5
9ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.4 2002072595597 25m-M59:59:59.5
9

4x100 LIBRE MASCULINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 INFA558 25m-E3:54.57

4x100 LIBRE FEMENINO38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 INFA552 25m-E4:10.79

4x100 LIBRE MASCULINO40

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (FEDERATUAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.1 INFA554 25m-M59:59:59.9
9ABSO BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA2 ABSO557 25m-M3:48.00

ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO555 25m-E3:30.29
INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 INFA553 25m-E3:44.09
ABSO TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.5 ABSO556 25m-M59:59:59.9

9
4x100 LIBRE FEMENINO42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.3 ABSO551 25m-E4:06.19
INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 INFA550 25m-E4:34.94
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